

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,650 ตารางเมตร ชุมชนสหกรณ์นิคม 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหาร อำเภอสุไหงทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่ใจ/เทศบาลเมืองแม่ใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	180.000	48.96	8,812.80	1.3642	66.79	12,022.42
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานรื้อผิวทางดินลูกรังเดิมพร้อมชนกอง (EMBANKMENT) 2.1.1 งานขุดรื้อผิวทางดินลูกรังเดิมพร้อมชนกอง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	177.300	109.00	19,325.70	1.3642	148.69	26,364.11
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	95.400	149.69	14,280.42	1.3642	204.20	19,481.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,650 ตารางเมตร ชุมชนสหกรณ์นิคม 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหาร อำเภอสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	132.500	847.28	112,264.60	1.3642	1,155.85	153,151.36
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,650.000	354.22	938,683.00	1.3642	483.22	1,280,551.34
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	276.55	17,975.75	1.3642	377.26	24,522.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,650 ตารางเมตร ชุมชนสหกรณ์นิคม 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหาร อำเภอสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	195.000	144.32	28,142.40	1.3642	196.88	38,391.86
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	530.000	60.92	32,287.60	1.3642	83.10	44,046.74
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	159.000	290.00	46,110.00	1.3642	395.61	62,903.26
	5.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	5.2.1							
10	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบต่างๆ							
	5.2.1.1	SET	1.000	350.00	350.00	1.3642	477.47	477.47
	งานป้ายโครงการแบบชั่วคราว ขนาด 1.20 x 2.40 ม.							
รวมราคากลาง								1,661,912.41

เอกราช นิธิภัทรนนท์

27 ตุลาคม 2568 16:07:19

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,650 ตารางเมตร ชุมชนสหกรณ์นิคม 1
หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหาร อำเภอสุไหงทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมตีเส้นจราจร ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,650 ตารางเมตร ชุมชนสหกรณ์นิคม 1 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้
------------------------------------	-------------------------------------

เอกราช นิธิภัทรนนท์
(เอกราช นิธิภัทรนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี
(ปริญญานุช มัยมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง
(สง่าชัย วงศ์วัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์

27 ตุลาคม 2568